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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 2 600 zł

Na wynajem nowe mieszkanie 2 - pokojowe z ogródkiem na nowopowstałym osiedlu Galaktyka na Warszewie.

Mieszkanie w pełni umeblowane, gotowe do wprowadzenia - meble i sprzęty kuchenne (piekarnik, płyta
indukcyjna, lodówka z zamrażarką), kanapa, stół z krzesłami, komoda, łóżko, biurko, szafa w zabudowie.

Na powierzchnię 38 m2 składają się:
- korytarz z dużą szafą w zabudowie
- łazienka
- salon z kuchnią i wyjściem na taras oraz ogród
- sypialnia.
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Rolety antywłamaniowe w oknach.

Dodatkowo: komórka lokatorska 

Parking: na osiedlu, bezpłatny.

Koszty:
- czynsz najmu: 2.600 zł
- czynsz do wspólnoty mieszkaniowej: 260 zł
- prąd, woda, ogrzewanie (termostat) - według zużycia.
- jednorazowa kaucja zwrotna: 2.600 zł

Ogrzewanie oraz ciepła woda - miejskie.

Osiedle ciche i bezpieczne, dogodny dojazd do centrum miasta (nowa droga). 

Zapraszamy do kontaktu!

Symbol INH21851 Symbol SWO 418793

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Nieruchomość dostępna od 07.11.2023 Cena 2 600 PLN

Cena w EURO 602 € Cena w USD 653 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Powierzchnia całkowita 38 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2023

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian MIESZANY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2
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Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Rodzaj okien Z ROLETAMI Ogródek JEST

Czynsz administracyjny 260 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


